Zatgczni Nr 1  do Uchwaly Rady Miasta

Nowego Sacza Nr............... zdnia ...............
ZMIANY W CZESCI Il WIELOLETNIEGO PROGRAMU INWESTYCYJNEGO MIASTA NOWY SACZ
NA LATA 2009 - 2013
Rozdzial Okres realizacji taczne poniesione i planowane Naktady poniesione do Planowane wydatki w latach
Nazwa programu / Nazwa zadania Inwestycj naklady finansowe 31.12.2008r. 2009 2010 2011 2012-2013
dot);(:lpcizas. skozr;/gizw. dotychczas. skorygow. zwigkszenie zmniejszenie zwigkszenie zmniejszenie zwigkszenie zmniejszenie zwigkszenie zmniejszenie zwiekszenie zmniejszenie zwiekszenie zmniejszenie
2 3 4 5 6 7 8 9 10
POPRAWA UKEADU KOMUNIKACYJNEGO 13 458 578 13 065 930 0 0 0 29 338 156 0 45 595 664 79 792 398 11 765 930 7 300 000
ZADANIA STRATEGICZNE 13 458 578 13 065 930 0 0 0 29 338 156 0 45 595 664 79 792 398 11 765 930 7 300 000
Obwodnica Pétnocna po terenie 13 458 578 13 065 930 0 17 989 913 0 36 225 005 60 073 496 5 465 930
Miasta Nowy S acz
(jedna nitka)
Zr6dta finansowania
- $rodki wtasne 13 065 930 2 500 000 5100 000 5 465 930
- srodki zewnetrzne 13 458 578 15489 913 31 125 005 60 073 496
w tym;
Opracowanie dokumentacji projektowo
-kosztorysowej Obwodnicy Pétnocnej
Zr6dta finansowania
- $rodki wlasne
Wykup gruntéw pod Obwodnice P6étnocng
Zr6dta finansowania
- $rodki wiasne
Obwodnica P6inocna po terenie Miasta 13 458 578 13 065 930 0 17 989 913 0 36 225 005 60 073 496 5465 930
Nowy Sacz
budowa jednej nitki
Zrédta finansowania
- $rodki wtasne 13 065 930 2 500 000 5100 000 5 465 930
- $rodki zewnetrzne 13 458 578 15489 913 31 125 005 60 073 496
Przebudowa ul. Kr6lowej Jadwigi wraz 2009-2010 | 2009-2011 10 548 243 8170 659 18 718 902
z budow g kanalizacji
(Miasto dysponuje gruntami oraz posiada
prawomocng decyzje na budowe)
Zrédta finansowania
- $rodki wiasne 1582 237 1582 237
- srodki zewnetrzne 8 966 006 8170 659 17 136 665
Obwodnica Zachodnia budowa
mostu przez rzek ¢ Dunajec 2 0 800 000 0 1 200 000 1 000 000 6 300 000] 7 300 000
Zr6dta finansowania
- $rodki wtasne 0 800 000 0 1200 000 1 000 000 3 000 000 4 000 000
- srodki zewnetrzne 0 0 0 0 0 3300 000 3 300 000
w tym;
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Zatgczni Nr 1
Nowego Sacza Nr

do Uchwaly Rady Miasta

LP

Nazwa programu / Nazwa zadania

Rozdziat

Okres realizacji
inwestyciji

£ aczne poniesione i planowane
naktady finansowe

Naktady poniesione do

Planowane wydatki w latach

31.12.2008r.

2009

2010

2011

2012-2013

dotychczas.
zapis

skorygow.

zapis

dotychczas.

skorygow.

zwiekszenie

zmniejszenie

zwiekszenie

zmniejszenie

zwiekszenie

zmniejszenie

zwiekszenie

zmniejszenie

zwiekszenie

zmniejszenie

zwiekszenie

4

8

10

3.1

3.2

3.3

Opracowanie dokumentacji
projektowo-kosztorysowej

Zrédta finansowania
- $rodki wlasne

Wykup gruntéw
Zrédta finansowania

- $rodki wlasne

Obwodnica Zachodnia
budowa mostu przez rzeke Dunajec

Zrédta finansowania

- $rodki wiasne
- $rodki zewnetrzne

800 000

800 000

200 000

200 000

1000 000

1000 000

1 000 000

1000 000

800 000

800 000

5500 000

2200 000
3 300 000

1800 000

1800 000

5500 000

2200 000
3 300 000

MIESZKALNICTWO

674 572

2377074

20

34 597

2 020 858

783 779

500 000

Pozyskiwanie lokali socjalnych
dla Miasta Nowego S acza

Zrédta finansowania
- $rodki wlasne
- $rodki zewn. (dofinansowanie z BGK)

Pozyskiwanie lokali komunalnych

Zrédta finansowania
- $rodki wlasne

674 572

674 572

377 074

377074

2 000 000

2 000 000

20

20

34 597

34 597

520 858

520 858

1500 000

1500 000

783 779

639 995
143 784

500 000

500 000

ROZWOJ SPOLECZE NSTWA INFORMACYJINEGO

4 558 904

451 470

451 470

189 727

800 000

2 498 424

1070 753

Wykorzystanie Technologii

informacyjnych i komunikacyjnych - ICT
(information and communicotion

technologies) dla rozwoju ekonomicznego
oraz poprawy jako $ci zycia mieszka ncow
subregionu Nowy S acz.

2007-2009

2007-2012

4 558 904

451 470

451 470

189 727

800 000

2498 424

1070 753

Zrédta finansowania
- $rodki wlasne
- $rodki zewn.

787 766
3771138

451 470
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451 470

146 942
42 785

200 000
600 000

624 606
1873818

267 688
803 065

zmniejszenie




Zatgczni Nr 1
Nowego Sacza Nr

do Uchwaly Rady Miasta

LP

Nazwa programu / Nazwa zadania

Rozdziat

Okres realizacji
inwestyc;ji

£ aczne poniesione i planowane
naktady finansowe

Naktady poniesione do
31.12.2008r.

Planowane wydatki w latach

2009

2010

2011

2012-2013

dotychczas.
zapis

skorygow.
zapis

dotychczas.

skorygow.

zwigkszenie

zmniejszenie

zwigkszenie

zmniejszenie

zwigkszenie

zmniejszenie

zwigkszenie

zmniejszenie

zwigkszenie

zmniejszenie

zwigkszenie

zmniejszenie

4

8

10

POPRAWA BEZPIECZE NSTWA PUBLICZNEGO

| OCHRONA PRZECIWPOZAROWA

791 838

619 000

2 000 000

11 900 000

14 072 838

Budowa Stra znicy dla Komendy Miejskiej
Panstwowej Stra zy Pozarnej

Zrédia finansowania

- $rodki wlasne Miasta

- $rodki z budzetu Starostwa
- $rodki z budzetu Wojewody

2007-2010

2007-2011

791 838

791 838

619 000

619 000

2000 000

2 000 000

11 900 000

1000 000
300 000
10 600 000

14 072 838

1 000 000
300 000
12772 838

TERMOMODERNIZACJA OBIEKTOW
OSWIATOWYCH

674 729

674 730

32 698

32 698

66 000

66 000

576 092

576 092

60

61

Termomodernizacja obiektéw o $wiatowych
na terenie Miasta Nowego S gcza

Zrédta finansowania

- $rodki wiasne

- $rodki zewn. (dofinansowanie z NFOSIGW))
- $rodki GFOSIGW

80101
80104
80110
80130

674 729

674 729

674 730

674 730

32698

32 698

32 698

32 698

66 000

66 000

66 000

66 000

576 092

576 092

576 092

576 092

60

60

61

61

REWITALIZACJA HISTORYCZNYCH
OBIEKTOW OSWIATOWYCH

258 200

258 200

Przebudowa i modernizacja historycznych
placowek o $wiatowych na Starym
Miescie w Nowym S aczu jako spojna
oferta edukacyjna dla dzieci i mfodzie zy

Zrédta finansowania
- $rodki wiasne
- $rodki zewn. (dofinansowanie z NFOSIGW))

2007-2011

2007-2010

258 200

78 860
179 340

258 200

78 860
179 340

DOSTOSOWANIE PLACOWEK OPIEKU NCZO-
WYCHOWAWCZYCH DO WYMOGOW OBOWIAZUJACYCH

PRZEPISOW PRAWA

1592 795

1550 000

42 795

Zespot Placowek Opieku nczo-
Wychowawczych przy ul. Lwowska 59
- budowa nowej siedziby przy

ul. Nawojowskiej

Zrédia finansowania

- $rodki wlasne

1592 795

892 795
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1550 000

850 000

42 795

42 795




Zatgczni Nr 1
Nowego Sacza Nr

do Uchwaly Rady Miasta

LP

Nazwa programu / Nazwa zadania

Rozdziat

Okres realizacji
inwestyc;ji

£ aczne poniesione i planowane
naktady finansowe

Naktady poniesione do
31.12.2008r.

Planowane wydatki w latach

2009

2010

2011

2012-2013

dotychczas.
zapis

skorygow.
zapis

dotychczas.

skorygow.

zwigkszenie

zmniejszenie

zwigkszenie

zmniejszenie

zwigkszenie

zmniejszenie

zwigkszenie

zmniejszenie

zwigkszenie

zmniejszenie

zwigkszenie zmniejszenie

4

8

10

- $rodki zewnetrzne

700 000

700 000

ZAPEWNIENIE BEZPIECZENSTWA
PRZECIWPOWODZIOWEGO

290 000

o

500 000

120 000

670 000

Kompleksowa Ochrona Miasta
Nowego S acza przed powodzi g

zadanie realizowane wspoinie z RZGW Krakéw

Zrédta finansowania

- $rodki wlasne Miasta
- $rodki wlasne RZGW
- $rodki MRPO

290 000

290 000

500 000

500 000

120 000

120 000

670 000

670 000

ROZWOJ INFRASTRUKTURY KULTURALNEJ

10 980

230 580

732 074

951 675

Przebudowa - modernizacja i rozwoj
infrastruktury Miejskiego O s$rodka
Kultury - Samorz adowej Instytucji
Kultury.

Zrédta finansowania
- $rodki wlasne
- $rodki MRPO

92109

92195

10 980

10980

230 580

230 580

732074

198 499
533 575

951 675

429 079
522 596

PROGRAM ROZWOJ BAZY SPORTOWEJ]
W NOWYM SACZU

2870 000

2870 000

1 000 000

4 970 000

1770000

4200 000

Budowa przyszkolnych obiektow
sportowych na terenie Miasta
Nowego S acza

Zrédta finansowania
- $rodki wkasne
- dofinansowanie

2870 000

2870 000

2 870 000

2 870 000

1 000 000

1000 000

4970 000

4 970 000

1770000

1770 000

4 200 000

2100 000
2100 000

OGOLEM

23 028 622

20 580 529

1114148

714 768

290 324

35997 088

4 369 746

59 114 551

101 453 720

13794 191

9040 753 4 200 000
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